謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、弊社では標記書籍を発行いたしますのでご案内申し上げます。つきましては、既刊書の

謹白

※2部以上及び2書籍、同時お申込みの場合、送料は弊社負担といたします。

※セット価格は本申込書のご利用の場合に限ります。

◆上記書籍を代金後払いにて申し込みます。

※太枠内をご記入ください。

フリガナ

部署名 ご担当 TEL(　　　　)　　　　　-

e-mail                                              　 　　 　@ FAX(　　　　)　　　　　-

※お客様のお名前･ご住所などの情報は､ダイレクトメールのお届けなど弊社の営業活動に限って使用させていただいております。

(発行所)新日本法規出版㈱ 担当

〒162-8407 東京都新宿区市谷砂土原町2-6

(事務処理欄) (問合先)ｺﾝﾀｸﾄｾﾝﾀｰ　0120-089-339

「看護師の日常業務で知っておきたい法的ポイントＱ＆Ａ」と併せて、ぜひこの機会にお申込みください。

●トラブルから身を守るための知識が満載！

看護師の日常業務で知っておきたい法的ポイントＱ＆Ａ

単行本　11900251　　　※2026年3月31日までの期間限定

ｾｯﾄ

送料サービス

★上記2書籍同時申込み セット価格　6,800円（税込）

新日本法規出版㈱　東京支社 営業渉外課　行

専用申込書 ＦＡＸ 03-3235-7369

部

●看護を学んでいる方、看護業務に従事している方の必携書！

看護六法　令和8年版

　　　『看護六法　令和8年版』のご案内について

お名前

（名称）
印

※弊社ホームページのプライバシーポリシー（https://www.sn-hoki.co.jp/privacy/）をご確認いただき、個人情報の取り扱いについて同意の上、申込書のご記入をお

願いします。

※電話番号による登録を行いますので、必ず市外局番からご記入ください。※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商

品と受け取った商品の相違による交換は、商品到着後１週間以内にご連絡ください。

ご購入区分

年　　　　　月　　　　　日 庁用・社用・個人

【新刊書】単行本　1190025　〔2026年3月発行予定〕

送料570円

単行本　5100207　〔2022年2月発行〕

価格　2,750円（税込） 送料410円

部

価格　4,840円（税込）

東京支社 営業渉外課 山崎　英史

支社 扱社員ｺｰﾄﾞ 実施Ｎｏ 納本 請求 入金 納区 案内 記号 奨区請区 請時

92 010710 59514

各　位

お申込方法

および

お支払方法

本FAX申込書をご利用ください。申込書は自署の場合のみ捺印不要です。

①ご注文品に同封の請求書により全国の主要コンビニエンスストア又は郵便局及び、料金収納端末設置店にてお支払いください。

②ご注文品に同封の請求書に記載されているバーコードからスマホ決済アプリでもお支払いいただけます。